
Gliwice – Rybnik

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number
44504/

44505
94140/1
KUBALONKA

94207/

2961
94142/3
SALMOPOL

44512/

44513

44518/

44519

94219/

2967

44522/

44523
94223

44526/

44527

44532/

44533

44538/

44539
94239

kontynuacja z/do linii S76 S71 S75 S7 S71 S71 S71

            

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji Katowice Katowice Katowice Katowice

Bytom Koleje Śląskie, S18 o 5:09 7:12 9:08 19:08

Gliwiice www.kolejeslaskie.pl p 5:28 7:31 9:26 19:26

0,000 Gliwice [A][K] S1, S18 o 5:48 6:04 7:42 9:37 12:20 14:22 16:32 19:38 22:41

11,986 Przyszowice o 6:03 6:19 7:57 9:53 12:35 14:37 16:48 19:54 22:56

19,163 Knurów o 6:14 6:30 < 8:08 10:03 12:46 < 14:48 < 16:59 20:04 23:07 <

30,226 Leszczyny S7, S71 o 6:27 6:43 7:11 8:21 10:17 12:59 13:09 15:01 15:19 17:12 20:20 23:20 23:59

36,129 Rybnik Paruszowiec o 6:32 | 7:16 | 10:22 13:05 13:14 15:07 15:24 17:18 20:25 23:26 0:04

38,152 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 6:36 6:50 7:19 8:28 10:26 13:08 13:18 15:10 15:28 17:21 20:28 23:29 0:08

38,152 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 6:39 7:01 7:21 8:39 10:31 13:27 13:21  15:31 17:24 20:39  0:11

41,833 Rybnik Towarowy p 6:43 < 7:25 < 10:34 13:31 13:25 15:35 17:28 20:43 0:15

41,833 Rybnik Towarowy o 6:43 7:25 10:35 13:32 13:25 15:35 17:28 20:43 0:15

43,596 Rybnik Rymer o 6:46 7:28 10:38 < 13:28 15:38 17:31 20:46 0:18

45,517 Radlin Obszary o 6:49 7:31 10:41 13:31 15:41 17:34 20:49 0:21

48,295 Wodzisław Śląski Radlin o 6:53 7:35 10:45 13:35 15:45 17:38 20:53 0:25

49,661 Wodzisław Śląski [A] p 6:56 7:38 10:48 13:38 15:48 17:42 20:57 0:28

do stacji
Wisła 

Głębce
Bohumin Zwardoń Racibórz Bohumin Chałupki

Rybnik – Gliwice

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 94250
44550/

44551

44554/

44555

44558/

44559

44566/

44567

44572/

44573
94276

44576/

44577
94152/3
KUBALONKA

94156/7
SALMOPOL

44584/

44585

2968/

94284

kontynuacja z/do linii S71 S71 S76 S75 S7 S71

           

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji Chałupki
Wisła 

Głębce
Zwardoń Racibórz Bohumin

0,000 Wodzisław Śląski [A] o 4:21 6:07 8:11 12:05 17:03 21:15

1,366 Wodzisław Śląski Radlin o 4:24 6:10 8:14 12:08 17:05 21:17

4,144 Radlin Obszary o 4:28 6:14 8:17 12:11 17:09 21:21

6,065 Rybnik Rymer o 4:31 6:17 8:20 12:14 17:12 < 21:24

7,828 Rybnik Towarowy p 4:34 6:20 8:24 12:18 17:15 21:22 21:27

7,828 Rybnik Towarowy o 4:34 6:21 8:24 12:18 17:16 < < 21:22 21:28

11,509 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 4:39  6:26 8:29 12:23  17:20  17:50 20:03 21:26 21:33

11,509 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 4:40 4:48 6:40 8:32 12:26 15:32 17:34 17:46 18:00 20:36 21:41 21:49

13,532 Rybnik Paruszowiec o 4:43 4:51 6:43 8:35 12:29 15:35 17:37 17:49 | | 21:44 21:52

19,435 Leszczyny S7, S71 o 4:48 4:57 6:49 8:41 12:35 15:41 17:42 17:55 18:08 20:44 21:50 21:58

30,498 Knurów o < 5:10 7:01 8:54 12:48 15:54 < 18:08 18:21 20:57 22:02 <

37,675 Przyszowice o 5:19 7:10 9:03 12:57 16:03 18:17 18:30 21:06 22:12

49,661 Gliwice [A][K] S1, S18 p 5:35 7:26 9:19 13:13 16:19 18:33 18:46 21:22 22:28
Gliwice Koleje Śląskie, S18 o 5:40 7:44 9:40 13:38 18:40 21:40

Bytom www.kolejeslaskie.pl p 5:59 8:02 9:58 13:56 18:58 21:58

ze stacji
Katowice 

Ligota
Katowice Katowice

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S17

informacja o pociągu  information

S17

informacja o pociągu  information

1


